
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 NR XLV/398/2023 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Rejonu Czerwonogrodzkiego na Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym, (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ). 

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1. Udziela się  pomocy rzeczowej Rejonowi Czerwonogrodzkiemu na Ukrainie 

o wartości 10 000,00 zł  poprzez przekazanie na rzecz narodu Ukrainy rzeczy 

w szczególności takich jak: żywność, środki higieny osobistej i środki czystości  oraz inne 

niezbędne przedmioty, wraz z zapewnieniem transportu – w związku z wojna na jej 

terytorium. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF4B231-E621-4339-9298-8A79869727A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/398/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


